
VPKV absolventu turpmāko gaitu 
raksturojums

Kuldīga, 2019



9.klašu absolventu izvēle mācības turpināt
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Jauniešu profesijas - specialitātes virziena 

izvēle pēc 9.klases(2019.gads)

 Ēdināšanas pakalpojumu speciāliste – 9
 Automehāniķis- 4
 IT speciālisti-4
 Elektriķis-1
 Mēbeļu  dizains- 1
 Vizuālā tēla stilists-1
 Frizieris – 2
 Loģistika-1
 Komerdarbinieks-1



9.klašu absolventu izvēle mācības turpināt 
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10.klašu skolēnu programmu izvēle 
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12.klašu absolventu izvēle

0

5

10

15

20

25

turpina mācīties strādā Latvijā strādā ārzemēs nav informācijas nemācās,nestrādā

23

2
1

19

2
1

7

3 3

2017 2018 2019



Kur izvēlas mācīties  12.klašu absolventi?
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Profesijas - specialitātes virziena izvēle pēc 12.klases 

(2018.g.)

 Kultūras vadība-2

 Biznesa vadība-2

 Medicīna-4

 Loģistika, fotografēšana, finanšu inženierija, elektronika, 

pedagoģija, pārtikas produktu tehnoloģija



Vai  absolventi maksā par studijām?
2015.gads: 75% budžeta, 25%- maksas
2016.gads:74% budžeta,26%-maksas
2017.gads: 83% budžeta, 17%- maksas

67%

33%

2018.gads

budžeta

maksas



Secinājumi 

 Uzsāk mācības  budžetā

 Izvēlas mācības pēc interesēm, ja arī 
jāmaksā par studijām

 Mācības uzsāk  Rīgas vai reģiona 
augstskolās vai tehnikumos



Stipendijas talantīgajiem jauniešiem izglītības 

iegūšanai un studijām- 2018.gads

Vītolu fonda:

Ance Silirova

Anna Kricka

Kuldīgas novada:

Agneta Līdaka

Rihards Audze
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